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AVIPUL (OCZYSZCZANIE DRÓG
ODDECHOWYCH) 250ML

CENA: 62,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: DO 48 GODZIN

PRODUCENT: AVIMEDICA

NUMER KATALOGOWY: 1305

OPIS PRZEDMIOTU

AVIPUL – WSPOMAGA OCZYSZCZANIE DRÓG ODDECHOWYCH

WŁAŚCIWOŚCI  I  DZIAŁANIE:  AVIPUL  TO  SPECJALISTYCZNY  PREPARAT  TONIZUJĄCY
DROGI  ODDECHOWE GOŁĘBI  SPORTOWYCH.  ZAWARTE  W NIM  EKSTRAKTY  ROŚLINNE
ZAWIERAJĄCE M.IN. TYMOL I KARWAKOL POBUDZAJĄC RUCH RZĘSEK ORAZ WYDZIELANIE
SURFAKTANTU  DZIAŁAJĄ  WYKRZTUŚNIE,  PONADTO  WYKAZUJĄ  DZIAŁANIE
PRZECIWZAPALNE ORAZ PRZECIWBAKTERYJNE, CO UŁATWIA LECZENIE INFEKCJI UKŁADU
ODDECHOWEGO. DODATKOWO ZAWARTA W PREPARACIE WIT. A WSPOMAGA PROCESY
REGENERACJI BŁON ŚLUZOWYCH DRÓG ODDECHOWYCH, A WIT. C WPŁYWA NA PROCESY
ODPORNOŚCIOWE ORGANIZMU. OLEJKI ETERYCZNE Z MIĘTY I EUKALIPTUSA UDROŻNIAJĄ
PRZEWODY NOSOWE ORAZ DZIAŁAJĄ TONIZUJĄCO NA UKŁAD POKARMOWY. W UPALNE
DNI  AVIPUL  CHRONI  ŚLUZÓWKĘ  DRÓG  ODDECHOWYCH  PRZED  NADMIERNYM
WYSUSZENIEM. W TRAKCIE CIĘŻKIEGO LOTU PREPARAT ZAPOBIEGA OBSYCHANIU ŚLUZU
W JAMIE DZIOBOWEJ I TWORZENIU SIĘ W NIEJ BIAŁO-ŻÓŁTYCH NALOTÓW.



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

WSKAZANIA  DO  STOSOWANIA:  WSPOMAGAJĄCO  W  LECZENIU  ANTYBIOTYKOWYM
INFEKCJI  DRÓG  ODDECHOWYCH  (KATAR  ZAKAŹNY,  MYKOPLAZMOZA,  ORNITOZA),
UŁATWIENIE  ODKRZTUSZANIA  ZALEGAJĄCEJ  WYDZIELINY,  OCZYSZCZANIE  DRÓG
ODDECHOWYCH PO OKRESIE ZIMOWYM, WSPOMAGAJĄCO W TRAKCIE UPAŁÓW ORAZ W
CELU OCZYSZCZANIA DRÓG ODDECHOWYCH W OKRESIE LOTÓW KONKURSOWYCH.

DAWKOWANIE:  W OKRESIE LOTOWYM: 2ML/1L W DRUGIM DNIU PO LOCIE ORAZ
DZIEŃ PRZED LOTEM (WIECZOREM). W TRAKCIE UPAŁÓW: 2ML/20 GOŁĘBI W TAKIEJ
ILOŚCI WODY, JAKĄ PIJĄ W CIĄGU DOBY ORAZ JAKO ZAMGŁAWIANIE GOŁĘBNIKA W DAWCE
20ML/1L CIEPŁEJ WODY. ZAMGŁAWIANIE POMIESZCZEŃ MOŻNA STOSOWAĆ RÓWNIEŻ W
DNIU  POWROTU  Z  LOTU.   WSPOMAGAJĄCO  W  ANTYBIOTYKOTERAPII  CHORÓB
UKŁADU ODDECHOWEGO: 2,5ML/1L PRZEZ CAŁY OKRES PODAWANIA ANTYBIOTYKU
WRAZ  Z  PREPARATEM  AVIPUNGAL.  OCZYSZCZANIE  PO  ZIMIE:  2ML/1L  3X  W
TYGODNIU.

SKŁAD:    WYCIĄG  Z  ZIÓŁ  (  ALTHAEA  OFFICINALIS,  PIMPINELLA  ANISUM,  PINUS
SYLVESTRIS,  PLANTAGO  LANCEOLATA,  THYMUS  VULGARIS,  TUSSIFLAGO  FARFARA),
 NATURALNY OLEJEK  ETERYCZNY Z  EUKALIPTUSA,  NATURALNY OLEJEK  ETERYCZNY Z
MIĘTY  PIEPRZOWEJ,  KWAS  CYTRYNOWY,  WIT.  A,  WIT.  C,   GLIKOL  PROPYLENOWY,
SORBITOL. 
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